Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO  CONTRATO  Nº 021/2023/INTERMAT.

INTERMAT-PRO-2023/11257 - SIAG-C N° 02616/2023.

I - CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71;

II - CONTRATADO: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ - CNPJ: 05.342.580/0001-19;

III-OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AGENTE INTEGRADOR
PARA AGENCIAMENTO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO, PARA PREENCHIMENTO DE BOLSAS DE ESTÁGIO DE
NATUREZA COMUM PARA ATENDER AS DEMANDAS DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO.

IV-VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES,
CONTADOS A PARTIR DE 06 DE OUTUBRO DE 2023, ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS
ORÇAMENTÁRIOS.

V-VALOR TOTAL: R$9.964,80 (NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

VI-FISCAL: HERMESON DE OLIVEIRA FERMINO - MATRÍCULA: 281780;

VII - SUPLENTE: ANA MATOS DE SOUZA - MATRÍCULA: 322219;

VIII-GESTOR: PAULO FERREIRA DA SILVA - MATRÍCULA: 138792

VIII-DOT. ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO;  - APOIO
ADMINISTRATIVOS; PROJETO DE ATIVIDADE: 2007 - ; NATUREZA DA DESPESA: 3390-37 -; FONTE: 1501.0000 -
2501.0000

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 21 de agosto de 2023. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - PRESIDENTE DO INSTITUTO
DE TERRAS DE MATO GROSSO - CONTRATANTE - FRANCISCO PALACIO LEITE -  CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 195a2251

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:54:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial